



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000045/25 DISPENSA**

## 14 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 5237 CITEMIG SERVICOS LTDA.</b>						
1	059.417.154	BRAÇO PARA LUMINARIA	UN	14	150,00	2.100,00
2	059.417.153	LUMINARIA PUBLICA LED 100W	UN	14	258,00	3.612,00
3	059.417.155	CDP	UN	28	10,00	280,00
4	059.417.156	PARAFUSOS	UN	14	15,00	210,00
5	059.417.157	RELE FOTOELETRICO	UN	14	15,00	210,00
6	061.431.108	CABO PP 6 MM	M	28	5,00	140,00
7	102.001.090	MÃO DE OBRA POR TROCA	UN	14	90,00	1.260,00
Total Proponente:						7.812,00
Total Centro de Custo:						7.812,00
Valor Total da Licitação:						7.812,00